ご予約方法のご案内

※初回のみご利用者登録が必要となりますので、下記の通りご登録をお願いいたします。

Tel.050-5846-1234 月～土曜／10:00～18:00
（日・祝日及び12/29～1/3休業）

直接「セラヴィリゾート泉郷 予約センター」までお電話ください。

企業ＩＤ kana-gyosei パスワード kana-gyosei01 の入力で
登録完了。

必須事項入力で
ご予約完了。

ご予約完了後、ご予約確認の
メールが届きます。

ご予約の際、契約団体名「神奈川県行政書士会」とお申し出ください。

インターネットで

お電話で

神奈川県行政書士会　会員の皆様へ

セラヴィリゾート泉郷のご案内セラヴィリゾート泉郷のご案内
いずみ　　　　  ごう

ご予約受付中！

泉郷法人会員http://hoyojo.izumigo.co.jp/

日本全国のリゾート地に広がるホテル・コテージ・旅館
コンドミニアム・愛犬宿泊リゾート

1泊4,000円より
1泊2食付7,500円より

1年中お得♪

お子様
2,800円
より

予約開始日 利用日の「4ヶ月前の同日」より受付となります。
（例：6/12利用の場合…2/12～）
※4ヶ月前の同日がない場合は、3ヶ月前の初日より受付いたします。

トップシーズンのご予約開始日は異なります。
詳しくは右記一覧表をご参照ください。

石垣島
那覇

八ヶ岳
清里

伊東

浜名湖

高山

蓼科
那須

安曇野

小豆島

淡路島

鳥羽

北軽井沢
当間

定山渓

宮島

加西
神戸

吉野山

南紀白浜

鳴門

松阪

伊豆高原
城ヶ崎海岸
伊豆熱川

山中湖

裏磐梯

八ヶ岳・蓼科・安曇野・伊豆高原・城ヶ崎海岸・清里
山中湖・高山・浜名湖・鳥羽・松阪・定山渓・裏磐梯
那須・北軽井沢・当間・伊東・伊豆熱川・神戸・加西
吉野山・南紀白浜・淡路島・鳴門・宮島・小豆島・那覇・石垣島

トップシーズン日程（2022年4月～2023年3月） 予約受付開始日

10月28日

ゴールデンウィーク

夏休み（7月）

夏休み（8月）

年末年始

6月10日

4月29日～5月5日

7月16日～7月31日

8月1日～8月27日

12月24日～1月2日

受付中

6月17日

セラヴィリゾート泉郷 ご利用施設セラヴィリゾート泉郷 ご利用施設 ＊マークの施設は特別提携施設となります。＊マークの施設は特別提携施設となります。

マークの施設は愛犬宿泊施設となります。マークの施設は愛犬宿泊施設となります。

※料金は2022年4月1日～2023年3月31日までのCシーズンご利用時の大人
お一人様／消費税込・サービス料込、入湯料（税）別の料金（単位：円）です。B・
Aシーズンの料金は専用サイトをご覧ください。※愛犬宿泊施設では別途愛犬
宿泊料を頂戴致します。※掲載の内容は2022年3月現在の内容です。変更に
なる場合がございますので予めご了承ください。※画像はイメージです。

Ａ

シーズン 日程（2022年4月～2023年3月）

B
土曜日（Aシーズン以外）および連休・特定日、
2022年4/28、5/1～2、5/5～6、7/17～8/9、8/18～26
9/18、9/23、10/9、12/25～30、2023年1/8

C A・Bシーズン以外の日　主に平日（日曜～金曜日）

2022年GW：4/29～30、5/3～4
お盆：8/10～17、年末年始：2022年12/31～2023年1/2

八ヶ岳 山梨県

■コテージ
素泊まり

4,000～
1泊2食付

7,500～

清里 山梨県

■ホテル
素泊まり

6,500～
1泊2食付

11,500～
1泊2食付

ー

浜名湖 静岡県

■わんわんパラダイスホテル
素泊まり

5,500～
1泊2食付

9,000～

■花ホテル（露天風呂付コテージ）
素泊まり

5,500～
1泊2食付

9,000～

静岡県

素泊まり

4,000～

素泊まり

5,500～
1泊2食付

9,000～
1泊2食付

ー

■

伊豆高原

■コンドミニアム

伊豆高原 静岡県

■わんわんパラダイスホテル・コテージ

蓼科 長野県

■ホテル・コンドミニアム
素泊まり

4,000～
1泊2食付

7,500～

三重県

■ホテル
素泊まり

6,500～
1泊2食付

11,500～

■わんわんパラダイスコンドミニアム
素泊まり

4,000～

鳥羽

■コテージ
素泊まり

4,000～
1泊2食付

7,500～

山中湖 山梨県

■Wan’s Resort ホテル
素泊まり

6,500～
1泊2食付

13,500～

■わんわんパラダイスホテル・コテージ
素泊まり

5,500～
1泊2食付

9,000～

高山 岐阜県

安曇野 長野県

■ホテル・コンドミニアム
素泊まり

4,000～
1泊2食付

7,500～

城ヶ崎海岸 静岡県

■Wan’s Resort ホテル
素泊まり

6,500～
1泊2食付

13,500～

■コテージ
素泊まり

4,000～
1泊2食付

7,500～

八ヶ岳 山梨県

■わんわんパラダイスコテージ
素泊まり

5,500～
1泊2食付

9,000～

蓼科 長野県

■わんわんパラダイスコテージ
素泊まり

4,000～
1泊2食付

7,500～

安曇野 長野県

■わんわんパラダイスコテージ
素泊まり

4,000～
1泊2食付

7,500～

松阪 三重県

■わんわんパラダイスホテル
素泊まり

5,500～
1泊2食付

9,000～

鳥羽 三重県

■わんわんパラダイスホテル
素泊まり

5,500～
1泊2食付

9,000～

石垣島* 沖縄県

■コンドミニアム
1泊2食付

ー
素泊まり

4,500～

素泊まり

ー

当間* 新潟県

■ホテル・コテージ
1泊2食付

15,840～

素泊まり

ー

定山渓* 北海道

■ホテル
1泊2食付

9,000～

吉野山* 奈良県

■旅館
1泊2食付

13,000～
素泊まり

ー

宮島* 広島県

■ホテル
1泊2食付

14,500～
素泊まり

ー

伊東* 静岡県

■ホテル
1泊2食付

10,000～
素泊まり

ー

神戸* 兵庫県

■ホテル
1泊2食付

13,000～
素泊まり

ー

北軽井沢* 群馬県

■ホテル
素泊まり

4,500～
1泊2食付

8,000～

裏磐梯*

■ホテル
素泊まり 1泊2食付

12,700～

福島県

6,200～

那須*

■ホテル
素泊まり

8,200～
1泊2食付

13,500～

栃木県

伊豆高原* 静岡県

■コテージ
素泊まり

5,500～
1泊2食付

9,000～

伊豆熱川* 静岡県

■ホテル
素泊まり

4,000～
1泊2食付

7,500～

浜名湖* 静岡県

■ホテル
素泊まり

5,500～
1泊2食付

10,000～

浜名湖*

■旅館
素泊まり

5,500～
1泊2食付

10,000～

静岡県

南紀白浜* 和歌山県

■旅館
1泊2食付

9,900～
素泊まり

ー

小豆島* 香川県

■ホテル
素泊まり

5,500～
1泊2食付

9,800～

加西* 兵庫県

■ホテル・コテージ
素泊まり

4,000～
1泊2食付

9,900～
素泊まり

ー

淡路島* 兵庫県

■旅館
1泊2食付

10,000～

鳴門* 徳島県

■旅館
1泊2食付

11,000～
素泊まり

ー

1泊2食付

ー

那覇* 沖縄県

■ホテル
素泊まり

4,000～